
 

 

 

 

 

Visas su Nano apskaitos programa susijusias 

naujienas sekite Nanoapskaita Facebook paskyroje.  

 

UAB „Būtenta“ 

Klientų aptarnavimas: 8-37 491035 

www.nanoapskaita.lt 

 

 

 

  

 

 

 

 

    apskaitos naujinys 

 

 

 

ŠRIFTO KEITIMAS NANO PROGRAMOJE  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.facebook.com/nanoapskaita
http://nanoapskaita.lt/
http://nanoapskaita.lt/


 

 

 

 

 

Visas su Nano apskaitos programa susijusias 

naujienas sekite Nanoapskaita Facebook paskyroje.  

 

UAB „Būtenta“ 

Klientų aptarnavimas: 8-37 491035 

www.nanoapskaita.lt 

 

 

Gerbiamas kliente,  

 

Džiaugiamės, kad naudojate buhalterinės apskaitos programą Nano. Norime atkreipti Jūsų 

dėmesį į sistemos pakeitimus. 

Atsižvelgiant į išleistus Windows 10 atnaujinimus, išleistas naujinys Nr. 027 Nano, Nano+, 

Nano ūkininkams ir Nano+ ūkininkams programos versijoms: „Šrifto pakeitimas Nano 

programoje“. 

Šiuo naujiniu pakeičiamas programoje naudojamas šriftas, kuris dėl nesuderinamumo su 

naujais Windows 10 nekorektiškai atvaizduoja lietuviškas raides. Problema atsiranda todėl, kad 

Windows 10 keičiasi šrifto traktavimas, todėl atsiranda nesuderinamumas su lietuviškomis raidėmis. 

Klientai, kurie naudoja kitas Windows versijas, taip pat gali įsidiegti naujinį, kad ateityje 

nekiltų nesuderinamumo problemų. 

Naujinio įdiegimas vykdomas pasirinkus meniu punktą Servisas –> Nano  atnaujinimas. 

Atidaromas naujinių sąrašas, kuriame reikia pažymėti norimą įdiegti naujinį, tuomet spaudžiamas 

mygtukas „OK“. Įdiegus atnaujinimą reikia išjungti ir vėl iš naujo įjungti Nano programą. 

PASTABA. Naujinį Nr. 027 užtenka įdiegti vienoje duomenų bazėje. 

 
 

Naujinio Nr. 027 „Šrifto pakeitimas Nano programoje“ skirto Nano, Nano+, Nano 

ūkininkams ir Nano+ ūkininkams programos versijoms, kaina 15,00 Eur (kaina nurodyta eurais be  

PVM). 

 

 

Jei turite klausimų dėl atnaujinimų prašome susisiekti su mumis telefonu 8 37 491035 arba 

rašyti laišką adresu info@nanoapskaita.lt.  

Tikimės malonaus tolimesnio bendradarbiavimo. 

UAB „Būtenta“ 

http://www.facebook.com/nanoapskaita
http://nanoapskaita.lt/
http://nanoapskaita.lt/

